
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2367

Про встановлення доплати

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 жовтня 2023 року № 990-р 
«Про схвалення Стратегії реформування системи шкільного харчування на 
період до 2027 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації 
у 2023–2024 роках», листа Міністерства освіти і науки України від 21 серпня 
2024 року № 1/15130-24, з метою підвищення оплати праці працівників 
харчоблоків в закладах освіти Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Встановити доплату з 01 січня 2025 року в граничному розмірі до 
10 000 грн пропорційну тарифній сітці для отримання фіксованої заробітної 
плати в розмірі 10 000 грн наступній категорії працівників комунальних 
закладів освіти міста:

шеф-кухар;
кухар;
комірник.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань охорони 
здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Ірина Сидоренко 35 83 49


